
 

          http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2023 年 8月 23 日 

 
お得意先 各位 
 
 

 

 

 

小型ジェット式ネブライザー「PARI ベーシック」が 
第 17 回 キッズデザイン賞を受賞しました。 

 
 
拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度パリジャパン合同会社および村中医療器株式会社は、小型ジェット式

ネブライザー「PARI ベーシック」が特定非営利活動法人キッズデザイン協議会主催の

「第 17 回 キッズデザイン賞」を受賞いたしましたことをご案内申し上げます。詳細

につきましては、下記をご高覧ください。 

 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。 

敬具 

記 

 
 
■キッズデザイン賞について 
 キッズデザイン賞は、「子どもたちが安全に暮らす」「子どもたちが感性や創造性豊

かに育つ 」「 子どもを産み育てやすい社会をつくる」という目的を満たす製品・サー

ビス・空間・活動 ・研究の中から優れた作品を選び、広く社会に発信していくことを

目的に 2007 年に創設されました 。 
 

 
■対象商品 

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

M23-001-23 047G3012 PARI ﾍﾞｰｼｯｸ 4946306119342 1 台 \24,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 
 販 売 名：PARI ベーシック 
一般的名称：非加熱式ネブライザ 
クラス分類：一般医療機器 

 
 
 
 
 
 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 



 

          http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 
 
■授賞について 
 
 ＜受賞部門＞子どもたちを産み育てやすいデザイン部門 
 
PARI ベーシックは気管支喘息等の患者さんにエアロゾル化した薬剤を供給する

ネブライザーです。小型・軽量で持ち運びしやすい仕様でありながらパワフルな噴霧
能力を持ち、お子様等の下気道疾患の治療に適した粒子を発生します。お子さんが喜
ぶ象のアクセサリーや肌に優しい柔らかい素材のマスクなど、快適な吸入時間のため
のアクセサリーも充実しています。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


